
1

Zmražená vafle mi zničila život.

TEDDYHO vafle – pokud vás to zajímá.
Za celou katastrofu může on.

nate 6.indd   1 09.06.14   17:21



2

Teddy je – spolu 
s Fran cisem – můj 
nejlepší kamarád, 
ale zrovna teď na 
něj jsem pěkně 
na čuřenej. Kvůli 
němu tady před 
půlkou školy do-
stávám zabrat od 
ředitele Nicholse.

Celé to začalo včera při občanské nauce, když 
nám paní Godfreyová alias tlustá žába Jabba 
zadala na doma písemnou práci. A  hádejte, 
kdo pak asi dostal válku roku 1812? NEJHORŠÍ 
téma na světě!

TEDDYHO SPECIALITA:
Ze všech šesťáků dokáže 

udělat nejlepší pšouk 
podpažím.

nate 6.indd   2 09.06.14   17:21



3

Inspirován těmi vřelými slovy paní učitelky, jsem  
si pro listoval učebnici – a hádejte, copak se tam 
píše o válce roku 1812? VŮBEC NIC. Nejspíš to  
je učebnice z roku 1811. Každopádně mi v tu 
chvíli přispěchal na pomoc Teddy...

nate 6.indd   3 09.06.14   17:21



4

Vypadalo to, že se věci vyvíjejí dobře. Po vyučo-
vání jsme všichni společně šli k Teddymu:

Já...                                Dee Dee...                  
                 Francis...                            a Chad

A opravdu to šlo HLADCE. Pan Ortiz měl kni-
hy plné nudných výčtů a zbytečných popisů, ja -
ké všichni učitelé MILUJOU, takže jsem měl za 
mo mentík hotovou príma osnovu.

nate 6.indd   4 09.06.14   17:21



5

Takže je všechno na dobré cestě... akorát že ne 
tak docela. Protože nějakou dobu nato – a už 
jsem v pyžamu – si kontroluju batoh... a TA OS-
NOVA TAM NENÍ!!

No tak jsem se tedy bez obav odebral do postele 
ve víře, že je osnova u Teddyho v kuchyni v bez-
pečí. To jsem ovšem netušil, co se stane den nato.

nate 6.indd   5 09.06.14   17:22



nate 6.indd   6 09.06.14   17:22



nate 6.indd   7 09.06.14   17:22



8

Dobře, asi to neprobíhalo PŘESNĚ takhle, ale 
to je jedno. Podstatný je, že když jsem ráno při-
šel do školy, dozvěděl jsem se, že mi Teddy z os-
novy udělal hromádku posirupovaných špaget.

Jasně – mohl jsem to 
celé vylíčit paní God-
freyové. Ona HROZ-
NĚ RÁDA poslouchá 
výmluvy. Je hrozně 
CHÁPAVÁ.

nate 6.indd   8 09.06.14   17:22


